HVSA 20/21

Sachsen-Anhalt-Liga MJB Vorrunde Nord

SV Oebisfelde 1895 e. V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 26.09.2020 14:45
Sa. 03.10.2020 16:00
Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

1085
1105
1101
1085

1019

1085

SV Oebisfelde 1895
HSV Magdeburg

BSV 93 Magdeburg
SV Oebisfelde 1895

SV Eiche 05 Biederitz

SV Oebisfelde 1895

nu .Dokument 013, erstellt am 16.07.2025 03:03 | Seite 1 von 1

SCM
SV Oebisfelde 1895
SV Oebisfelde 1895

JSpG Kl.Osc... Oschersl.

SV Oebisfelde 1895

SV Irxleben 1919 e.V.

21:46
37:23

Hallenverzeichnis

1019

1085

1101

1105

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

Biederitzer Ehlesporthalle
Schillerstrafie, 39175 Biederitz

Hans-Pickert-Halle Oebisfelde
Theodor-Milller-StraRe, 39646 Oebisfelde

SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg

SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Stra3e 90, 39108 Magdeburg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

hvsa ©



