## **HVSA 20/21**

## Sachsen-Anhalt-Liga MJB Vorrunde Nord SV Oebisfelde 1895 e. V.

## Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Ha	lle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 26.09.2020 14:	45 1085	SV Oebisfelde 1895	SCM	21:46
Sa. 03.10.2020 16:	00 1105	HSV Magdeburg	SV Oebisfelde 1895	37:23
Termin	1101	BSV 93 Magdeburg	SV Oebisfelde 1895	
offen				
Termin	1085	SV Oebisfelde 1895	JSpG Kl.Osc Oschersl.	
offen				
Termin	1019	SV Eiche 05 Biederitz	SV Oebisfelde 1895	
offen				
Termin	1085	SV Oebisfelde 1895	SV Irxleben 1919 e.V.	
offen				



		hnis

1019	Biederitzer Ehlesporthalle Schillerstraße, 39175 Biederitz
1085	Hans-Pickert-Halle Oebisfelde Theodor-Müller-Straße, 39646 Oebisfelde
1101	SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg
1105	SH Eike-von-Repgow, Magdeburg Albert-Vater-Straße 90, 39108 Magdeburg

	Albert-vater-Straise 90, 39106 Magdeburg
Legend	le
V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen